[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО сельского поселения Калининского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14.09.2011г.                                                                                                  № 96-р
ст-ца Новониколаевская
О проведении инвентаризации
В целях обеспечения учета и контроля за сохранностью основных средств и товароматериальных ценностей в администрации Новониколаевского сельского поселения, в муниципальном  бюджетном учреждении Новониколаевская централизованная клубная система и в муниципальном казенном  учреждении  «Новониколаевская сельская библиотека»:

1. Утвердить комиссию  по инвентаризации  материальных ценностей в администрации Новониколаевского сельского поселения, в муниципальном бюджетном учреждении Новониколаевская централизованная клубная система и в муниципальном казенном учреждении  «Новониколаевская сельская библиотека в следующем составе:

Председатель комиссии:

Смелик Т.Н. – начальник общего отдела администрации Новониколаевского сельского поселения;

Члены комиссии:

Островерхова М.Н. – ведущий специалист финансового отдела администрации Новониколаевского сельского поселения;

Калько Л.Г. –  младший сотрудник администрации Новониколаевского сельского поселения;

Межевикина Л.Н. – сотрудник по работе с личными подсобными хозяйствами администрации Новониколаевского сельского поселения.

2. Провести инвентаризацию основных средств и товарно-материальных ценностей в администрации Новониколаевского сельского поселения, в муниципальном бюджетном  учреждении Новониколаевская централизованная клубная система и в муниципальном казенном  учреждении «Новониколаевская сельская библиотека» до 1 октября 2011 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Новониколаевского сельского

поселения Калининского района                                          С.А.Решетников
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Новониколаевского сельского поселения

Начальник отдела                                                                         Т.Н.Смелик

Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Новониколаевского

сельского поселения                                                                    С.В.Вербицкая